
UCHWAŁA NR XXI/153/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r., poz.869 z późn.zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr XIV/104/2019 z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

Id: 99D43868-3953-4C98-B872-93B05D3C082D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/153/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 25 września 2020 r.

DOCHODY NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 140 808,00 0,00 115 000,00 255 808,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

        140 808,00 0,00 115 000,00 255 808,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

758     Różne rozliczenia 12 688 490,00 -271 129,00 49 910,58 12 467 271,58

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        12 688 490,00 -271 129,00 49 910,58 12 467 271,58

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 449 951,00 -271 129,00 0,00 178 822,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 49 910,58 49 910,58

801     Oświata i wychowanie 1 511 417,02 -115 000,00 0,00 1 396 417,02

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

737 164,24 -115 000,00 0,00 622 164,24

        1 511 417,02 -115 000,00 0,00 1 396 417,02

Id: 99D43868-3953-4C98-B872-93B05D3C082D. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

737 164,24 -115 000,00 0,00 622 164,24

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

737 164,24 -115 000,00 0,00 622 164,24

bieżące razem: 32 775 607,29 -386 129,00 164 910,58 32 554 388,87

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

990 126,24 -115 000,00 115 000,00 990 126,24

majątkowe

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 779 649,14 779 649,14

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        0,00 0,00 779 649,14 779 649,14

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 763 344,00 763 344,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 16 305,14 16 305,14

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 747 803,00 -317 312,00 0,00 1 430 491,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 412 582,00 -317 312,00 0,00 1 095 270,00

        1 747 803,00 -317 312,00 0,00 1 430 491,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 412 582,00 -317 312,00 0,00 1 095 270,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 412 582,00 -317 312,00 0,00 1 095 270,00

majątkowe razem: 4 966 835,00 -317 312,00 779 649,14 5 429 172,14

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 614 322,00 -317 312,00 0,00 3 297 010,00

Ogółem: 37 742 442,29 -703 441,00 944 559,72 37 983 561,01

Id: 99D43868-3953-4C98-B872-93B05D3C082D. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 604 448,24 -432 312,00 115 000,00 4 287 136,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 99D43868-3953-4C98-B872-93B05D3C082D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/153/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 25 września 2020 r.

WYDATKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010    
Rolnictwo i
łowiectwo

przed zmianą 2 753 299,92 424 581,92 424 581,92 1 350,63 423 231,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 718,00 2 328 718,00 2 062 718,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 763 799,92 424 581,92 424 581,92 1 350,63 423 231,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 218,00 2 339 218,00 2 062 718,00 0,00 0,00

  01010  
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 548 718,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 718,00 2 328 718,00 2 062 718,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 559 218,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 218,00 2 339 218,00 2 062 718,00 0,00 0,00

    1600

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

przed zmianą 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 500,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00

400    

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię
elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 300 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 300,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 300,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 300,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00

  40002   Dostarczanie wody

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 300,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 300,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane
z realizacją ich
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00

600    
Transport i
łączność

przed zmianą 1 571 895,68 142 973,55 142 973,55 0,00 142 973,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 922,13 1 428 922,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 999,72 23 999,72 23 999,72 0,00 23 999,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 675 895,40 166 973,27 166 973,27 0,00 166 973,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 922,13 1 508 922,13 0,00 0,00 0,00

  60016  
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 1 059 337,87 105 957,87 105 957,87 0,00 105 957,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 380,00 953 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 999,72 23 999,72 23 999,72 0,00 23 999,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 083 337,59 129 957,59 129 957,59 0,00 129 957,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 380,00 953 380,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane
z realizacją ich

przed zmianą 105 957,87 105 957,87 105 957,87 0,00 105 957,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 99D43868-3953-4C98-B872-93B05D3C082D. Podpisany Strona 1



statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

zwiększenie 23 999,72 23 999,72 23 999,72 0,00 23 999,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 957,59 129 957,59 129 957,59 0,00 129 957,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60017   Drogi wewnetrzne

przed zmianą 475 542,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 542,13 475 542,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 542,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 542,13 555 542,13 0,00 0,00 0,00

    1600

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

przed zmianą 475 542,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 542,13 475 542,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 542,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 542,13 555 542,13 0,00 0,00 0,00

750    
Administracja
publiczna

przed zmianą 4 426 878,00 3 996 878,00 3 674 326,00 3 129 737,00 544 589,00 0,00 322 552,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 393,00 33 393,00 33 393,00 0,00 33 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 460 271,00 4 030 271,00 3 707 719,00 3 129 737,00 577 982,00 0,00 322 552,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 270 000,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 2 921 337,00 2 638 337,00 2 630 337,00 2 300 000,00 330 337,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 393,00 23 393,00 23 393,00 0,00 23 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 944 730,00 2 661 730,00 2 653 730,00 2 300 000,00 353 730,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 270 000,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane
z realizacją ich
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

przed zmianą 330 337,00 330 337,00 330 337,00 0,00 330 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 393,00 23 393,00 23 393,00 0,00 23 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 730,00 353 730,00 353 730,00 0,00 353 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095  
Pozostała
działalność

przed zmianą 908 000,00 761 000,00 674 000,00 500 000,00 174 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918 000,00 771 000,00 684 000,00 500 000,00 184 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane
z realizacją ich
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia

przed zmianą 118 064,50 52 064,50 52 064,50 32 464,50 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 064,50 82 064,50 52 064,50 32 464,50 19 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

  85154  
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 44 064,50 44 064,50 44 064,50 31 264,50 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 064,50 74 064,50 44 064,50 31 264,50 12 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania
bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 921 140,00 921 140,00 562 056,00 384 580,00 177 476,00 0,00 359 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922 040,00 922 040,00 562 056,00 384 580,00 177 476,00 0,00 359 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215  
Dodatki
mieszkaniowe

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed zmianą 3 278 521,35 1 335 618,35 1 305 418,35 73 300,00 1 232 118,35 30 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 942 903,00 1 942 903,00 1 760 703,00 0,00 0,00

zmniejszenie -317 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 312,00 -317 312,00 -317 312,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 338,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 976 547,35 1 335 618,35 1 305 418,35 73 300,00 1 232 118,35 30 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 640 929,00 1 640 929,00 1 443 391,00 0,00 0,00

  90015  
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed zmianą 768 582,00 257 100,00 257 100,00 0,00 257 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 482,00 511 482,00 485 482,00 0,00 0,00

zmniejszenie -317 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 312,00 -317 312,00 -317 312,00 0,00 0,00

Id: 99D43868-3953-4C98-B872-93B05D3C082D. Podpisany Strona 2



zwiększenie 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 338,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 608,00 257 100,00 257 100,00 0,00 257 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 508,00 209 508,00 168 170,00 0,00 0,00

    1600

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 338,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 338,00 41 338,00 0,00 0,00 0,00

    1601

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne na
programy
finansowane
środkami, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 485 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 482,00 485 482,00 485 482,00 0,00 0,00

zmniejszenie -317 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 312,00 -317 312,00 -317 312,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 170,00 168 170,00 168 170,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 933 253,00 514 793,00 64 793,00 0,00 64 793,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 460,00 1 418 460,00 1 418 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 203 253,00 484 793,00 64 793,00 0,00 64 793,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 460,00 1 718 460,00 1 418 460,00 0,00 0,00

  92109  
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 284 994,00 284 994,00 34 994,00 0,00 34 994,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 994,00 254 994,00 34 994,00 0,00 34 994,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania
bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92195  
Pozostała
działalność

przed zmianą 1 443 259,00 24 799,00 24 799,00 0,00 24 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 460,00 1 418 460,00 1 418 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 259,00 24 799,00 24 799,00 0,00 24 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 460,00 1 718 460,00 1 418 460,00 0,00 0,00

    1600

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 823 468,80 29 265 025,67 16 969 901,88 11 969 192,70 5 000 709,18 1 293 577,33 9 667 040,00 1 056 506,46 0,00 278 000,00 8 558 443,13 8 558 443,13 5 861 881,00 0,00 0,00

zmniejszenie -347 312,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 312,00 -317 312,00 -317 312,00 0,00 0,00

zwiększenie 588 430,72 108 292,72 77 392,72 0,00 77 392,72 30 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 480 138,00 480 138,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 064 587,52 29 343 318,39 17 047 294,60 11 969 192,70 5 078 101,90 1 293 577,33 9 667 940,00 1 056 506,46 0,00 278 000,00 8 721 269,13 8 721 269,13 5 544 569,00 0,00 0,00

Id: 99D43868-3953-4C98-B872-93B05D3C082D. Podpisany Strona 3




